SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THCS, THPT NGÔI SAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

 ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

 Kính gởi :

Hiệu trưởng Trường …………………………………………………………………………….

Hiệu trưởng Trường   THCS, THPT NGÔI SAO

Tôi tên : ………………………………………………………………………….…………

Là phụ huynh HS :…………………………………………………………………….……..

Số nhà :……………….Đường ………………………………..Phường ( Xã)………………….

Quận ( Huyện)……………………………….Tỉnh ( Thành phố)……………………………….

Là học sinh lớp…………Hệ :  - Công lập : □   - Ngoài công lập □

Học kỳ :………….Năm học  20 ……- 20…….. Trường …………………………………………

Quận ( Huyện)……………………………….Tỉnh ( Thành phố)……………………………….

Nay tôi làm đơn này kính xin Quý vị lãnh đạo cho phép con ( em ) tôi được chuyển về học tại trường :

THCS, THPT NGÔI SAO  từ học kỳ :……năm học 20…. – 20……

Kết quả học tập : Hạnh kiểm :   Học lực :

Tôi nguyện vọng cho con tôi được chuyển đến tiếp tục học lớp : …………………………….

Tại trường : …… THCS, THPT NGÔI SAO

Lý do : ……………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………

Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các thủ tục cần thiết theo quy định./.

       Ngày………….tháng…………..năm 20…...

        NGƯỜI VIẾT ĐƠN

Ý kiến của Hiệu trưởng trường nơi đi   Ý kiến của Hiệu trưởng trường nơi đến

 ( Ký và đóng dấu)     ( Ký và đóng dấu)